
 
ДЕРЖГЕОКАДАСТР 

ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ ДЕРЖГЕОКАДАСТРУ У МИКОЛАЇВСЬКІЙ ОБЛАСТІ 
 

НАКАЗ 

 

13 липня 2023 року Миколаїв № 46 

 

Про організацію особистого 

прийому громадян у Головному 

управлінні Держгеокадастру  

у Миколаївській області 

 

Відповідно до Закону України «Про звернення громадян» та пункту 11 

Порядку організації та проведення особистого прийому громадян у Державній 

службі України з питань геодезії, картографії та кадастру та її територіальних 

органах, затвердженого наказом Міністерства аграрної політики та 

продовольства України від 23 листопада 2016 року № 481, зареєстрованого в 

Міністерстві юстиції України 16 грудня 2016 року за № 1641/29771 (із 

змінами), керуючись Положенням про Головне управління Держгеокадастру у 

Миколаївській області, затвердженим наказом Держгеокадастру від 23 грудня 

2021 року № 603 «Про затвердження положень про територіальні органи 

Держгеокадастру» (у редакції наказу Держгеокадастру від 08 березня 2023 року 

№ 85 «Про внесення змін до положень про територіальні органи 

Держгеокадастру»), 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити графік особистого прийому громадян у Головному 

управлінні Держгеокадастру у Миколаївській області начальником, першим 

заступником та заступником начальника – начальником Управління надання 

адміністративних послуг, заступником начальника – начальником Управління з 

контролю за використанням та охороною земель, що додається. 

 

2. Затвердити графік прийому громадян керівниками (працівниками) 

структурних підрозділів Головного управління Держгеокадастру у 

Миколаївській області, що додається. 

 

3. З метою забезпечення життя працівників та заявників та з урахуванням 

реальної безпекової ситуації у Миколаївській області, пов’язаної з воєнним 

станом в Україні, дні та години проведення особистого прийому громадян та 

прийому громадян керівниками (працівниками) структурних підрозділів 

Головного управління Держгеокадастру у Миколаївській області можуть бути 

перенесені. 

 



 2 

4. Секторові роботи за зверненнями громадян та доступу до 

публічної інформації Головного управління Держгеокадастру у Миколаївській 

області забезпечити розміщення графіків у доступному для огляду місці 

Головного управління Держгеокадастру у Миколаївській області. 

 

5. Секторові взаємодії зі ЗМІ та громадськістю Головного управління 

Держгеокадастру у Миколаївській області забезпечити розміщення 

затверджених графіків на вебсайті Головного управління Держгеокадастру у 

Миколаївській області. 

 

6. Визнати такими, що втратили чинність, накази Головного управління 

Держгеокадастру у Миколаївській області від 15 січня 2021 року № 14 «Про 

затвердження графіків особистого та особистого виїзного прийому 

керівництвом Головного управління Держгеокадастру у Миколаївській області 

у 2021 році», від 07 жовтня 2019 року № 420 «Про Громадську приймальню 

Головного управління Держгеокадастру у Миколаївській області», від 11 січня 

2021 року № 4 «Про внесення змін до наказу Головного управління 

Держгеокадастру у Миколаївській області від 07.10.2019 № 420 «Про 

Громадську приймальню Головного управління Держгеокадастру у 

Миколаївській області». 

 

7. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Начальник         Олег КОЛЕСНІК 


